uult 26.6
 diabolus sua sponte à deo defecit 840.12
 diabolus unde dictus 231.30
 diadema in usum laquei conuersum 705.1 &c.
 Diagoras ab Atheniensibus quare proscriptus 231.50
 dialectica ad tria utilis 210.22
 dialectica ars est sermonis 234.15
 dialectica est purissima prudentiæ & mētis inspectio 260.8
 dialectica quid differat à Rhetorica 238.29
 dialectica Rhetoricæ ex altera parte respondere uisa 95.29
 dialogi Aeschinoplatici 274.45
 dialogi Platonis germani quinquaginta sex 761.57
 Diana Pergea semper errare & uagari creditur 376.41
 dixi βιασίν & πρὸς πῶντος 180.56
 dici pater res & iucundissima & optima 683.46
 dicta alia mutila sunt, alia perfecta 473.41
 dicta multa prophetarum à Platone usurpata 117.5
 dictator est quasi suator & auctor rerum conducibilium 242.36
 dictatura aranti Quintio delata 518.11 &c.
 dictærum Apollonij Tyanei de Anaxagora 75.33
 dictio Platonica qualis 362.37
 Didymus ob studium indefessum chalceteros appellatus 402.3
 Didymus uerè monachus 67.2
 dies Alcyonij qui & quot 59.4
 dies dominicus unde dictus 161.54 &c.
 dies mala, dies est iudicij & æternum supplicium 375.15
 dies potentia & representationis Christi est alter eius aduentus 375.11
 dies pro annis habitus ab Aegyptijs 385.10
 dies status, est, quo aliquid certo fieri oportere statuimus 790.48
 dies unus sapientem non perficit 594.12
 digladiatio saltationis comicæ genus est 640.34
 dignitas forma: Mosis omnibus formidini fuit 165.18
 dij eodem templo tectoq; contenti à Bœotijs homochoræ uocati sunt 665.10
 dij ne quidem ipsi necessitati repugnant 71.54
 dij necessitatem cogere non possunt 221.39
 dij Pattæci, purpurei fuerunt in nauibus collocati 735.43
 dij placabiles sunt, flagitia statim non ulciscuntur 583.3
 dij sunt, qui ad dei imaginem facti, eam inuiolatam conseruant 426.34
 dij tamen si gratuitò sint benefici, nos tamen gratos esse uolunt 132.50
 dij uirorum bonorum ne quidem mortuorum obliuiscuntur 146.33
 diipolia festum ab Atheniensibus in Iouis honorem institutum 239.14
 dilectio temeraria non est 751.30
 dilemma quod dicitur cur sit ambidextrum 745.29
 diligentia institutionis non tantum potest, quantum naturalis improbitas 97.20
 dimidium plus toto est, hoc est parum iustè partum multis opibus præstat iniquè corralis 679.40
 Diocæsarea unde Cyinda fuerit appellata 72.42
 Diocles Atheniensis primus harmoniæ in uasis testaceis, quæ ligno pulsarentur inuentor 641.17.67.43
 Diogenes canis mortuus 654.13
 Diogenes eadem qua Alexander die obiit 243.48
 Diogenes pugione pro medico utendum censuit 95.15
 Dionysius Areopagita Episcopus Atheniensis designatus 247.1. &c.
 Dionysius Halicarnassæus 110.3
 Dionysius sub Traiano martyrio affectus 249.18
 Dionysius tyrannus cur non suas uisum sed & alienas opes infundendas perhorreuit 510.18
 Dionysius tyrannus libidinosus 217.26
 diosmus apud Theophrastum est, oleres transferendi facultas 610.18
 dipnologia Epicharmi Syracusij 38.33
 discere ortus est scientiæ 500.37
 disciplina logica instrumenti locum tenet in philosophia 473.40
 disciplina militaris apud Romanos 117.5
 disciplina oēs uitæ sunt perutilis 624.6
 discrimina certaminũ curuiliũ tria sunt 671.53
 discrimina rei equestris itidem tria 439.6
 discursio regia quæ 175.44
 disidium inter Sicimitas & Abimelechũ aere excitatum 4.54 & 5.1. &c.
 disidium maturè cauendum 313.54
 dithyrambopœi quale poetarum genus 239.19
 diuersoria quoad fieri potest, tutissima esse debent 705.9
 diuinatio nucum, lusus Atheniensium 740.5 &c.
 diuinationem philosophi propriam non esse 613.19
 diuinitas animi humani mordicus æternenda 31.43
 diuisio orationis multiplex & diuersa 803.14 &c.
 diuites ab Atheniensibus pingues appellantur 739.11
 diuites sunt qui non egent multis 744.45
 diuitiæ belli sunt nerui 609.43
 diuitiæ cum prudentia & audacia coniunctæ multum iuuant 117.11
 diuitiæ in sacris omnium minimũ à Christo uacantur 286.1. &c.
 diuitiæ ingenijs & animis hominum magno sunt malo 370.37
 diuitiæ non magis profunt quàm nocent 670.2
 diuitiæ uentosa sunt, hoc est, fallaces & inconstantes 309.16
 diuitiæ uaticũ sunt eruditionis 313.19
 doctor bonus igni similis 40.12
 dogma Archelari, iustum & turpe non esse natura sed lege, nefarium & impium 143.34 & 819.5
 dolium apud inferos inexplabile 756.22
 dolere alij inesse, quæ & ipse habes, uoluntationem esse uolunt philosophi 709.44
 dolor animalibus omnibus est odiosus 708.42
 dolor est motio dura 708.41
 domini pleriq; equos plus curant quàm homines 731.10
 dominica magna est illa tertia dies qua Christus resurrexit 151.19
 Dominus oppugnat Platonem 256.30
 dona hostium dona non sunt existimanda 354.10
 donum est pro quo nihil redditur 77.14
 dōξα νεπίαι Epicuri quales 711.14
 Dorus Arabs ex Aristotelico factus Platonicus 259.4.3
 drachmæ